平成 30 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社ミロク情報サービス

代表者名 代表取締役社長  是 枝 周 樹

（コード番号 9928 東証第１部）

問合せ先 経営管理本部長 寺 沢 慶 志

（TEL．03－5361－6369）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、正式には、平成 30 年 6 月 28 日開催予定の第 41 回定時株主総会において決定される予定

です。

記

１．新任取締役候補

取締役 岩間 崇浩

 （現 常務執行役員製品開発・サポート本部長兼Ｒ＆Ｄセンター担

当 最高技術責任者）

※新任取締役候補者の略歴は別紙をご参照ください。

２．退任予定取締役

社外取締役 片山 覺

以上

（別紙）

新任取締役候補者の略歴

岩間 崇浩 （いわま たかひろ）

生年月日 昭和４１年８月２４日

略  歴 平成 ２年 ４月 エヌ・ティ・ティ・データ通信株式会社（現株式会社エ

ヌ・ティ・ティ・データ） 入社

 平成１３年 ４月 金融庁 出向

 平成１４年１０月 中央青山監査法人 入所

 平成１７年 ７月 新日本監査法人（現新日本有限責任監査法人） 入所

 平成２７年 ７月 当社入社 執行役員製品開発・サポート本部付

 平成２８年 ４月 当社執行役員製品開発・サポート本部副本部長兼クラウ

ド製品開発部長

 平成２９年 ４月 当社常務執行役員製品開発・サポート本部長兼 bizsky 事

業部担当 最高技術責任者

 平成３０年 ４月 当社常務執行役員製品開発・サポート本部長兼Ｒ＆Ｄセ

ンター担当 最高技術責任者